

OGŁOSZENIA PARAFIALNE

BISKUPICE - KUNOWICE - RYBOCICE

I niedziela Adwentu – 01.12.2024 r.

Rozpoczynamy czas **Adwentu**. Można już nabywać opłatki wigilijne za dowolną ofiarę (w Kunowicach i Rybolicach przeznaczone na potrzeby remontowe), też świece na stół wigilijny w ramach Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom w cenie: małe 10 zł, duże 20 zł.

Roraty to msze św. o Matce Bożej w Adwencie - odprawiać je będziemy od poniedziałku do piątku o g. 18.00, a w soboty o g. 8.00 w kościele parafialnym; w Kunowicach w środy i piątki i g. 17.00 – serdecznie do udziału wszystkich zapraszamy, zwłaszcza dzieci z lampionami!

W tym tygodniu przypada I piątek miesiąca, zachęcamy do skorzystania z sakramentu pokuty w g. 6.30 – 7.00 i 17.30 – 18.00 w Słubicach, w Kunowicach przed mszą św. w piątek, także do przyjęcia Komunii św. wynagradzającej! W tym tygodniu odwiedzimy też chorych z Komunią św.

Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP przeżywać będziemy w najbliższą niedzielę 8 grudnia. To też patronalne święto kościoła w Biskupicach Starych – mszę św. odpustową odprawimy już w sobotę 7 grudnia o g. 16.30, zapraszamy do wspólnego dziękczynienia!

Kunowice: W przyszłym roku przypada 40 rocznica konsekracji kościoła – z tej okazji serdecznie zapraszamy na kolejne spotkanie wszystkich, którzy chcieliby włączyć się w przygotowanie godnego przeżycia tego wydarzenia w niedzielę 8 grudnia po mszy św. w salce obok zakrystii.

Kunowice: Także w niedzielę za tydzień zachęcamy do udziału w akcji „Serce za serce” – Wolontariusze po mszy św. będą rozdawać piernikowe serca zbierając do puszek dobrowolne ofiary na działalność Hospicjum.

Kunowice: Myślimy już o wizycie duszpasterskiej (kolędzie) – wzorem roku poprzedniego **proponujemy kolędę „na zaproszenie”**: kartki z zaproszeniem można zabrać ze stolika z prasą katolicką, wypełnioną przynieść do zakrystii, można zgłosić też przez pocztę mailową lub przez kod QR, bardzo prosimy o pomoc w rozpowszechnianiu i informowaniu w swoim środowisku o tym sposobie! Kolęda w Kunowicach planowana jest w dniach 28-30 grudnia, dlatego prosimy o zgłaszanie adresów najpóźniej do 25 grudnia!

Kurs przedmałżeński organizuje parafia pw. Ducha Świętego w Słubicach. Nauki będą głoszone o godz. 19.00 w Domu Parafialnym w dniach 06–08 grudnia oraz 13–15 grudnia 2024r. Zapisy drogą elektroniczną: kancelaria@parafiaslubice.pl

Zachęcamy do udziału w **pielgrzymce do Francji „Śladami św. Wincentego a Paulo”** w dniach 24.03 – 01.04.2025 r., także w organizowanym **wyjeździe do Rzymu na Jubileusz Młodych** na przełomie lipca i sierpnia 2025 r.

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej: w „Gościu Niedzielnym” przeczytamy m.in. o znakach końca świata, także o aktach strzelistych jako nieustannej modlitwie; w „Niedzieli” o Adwencie i prawdziwym sensie oczekiwania, również o postępującej biedzie w Polsce...